
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 9 1 1  

на Столичния общински съвет 

 от 24.11.2022 година 

За процедура по отдаване под наем без провеждане на търг или 

конкурс на недвижими имоти - частна общинска собственост, 

представляващи - част от сграда с идентификатор 68134.1941.1028.1, 

находяща се в гр.София, кв.Бояна, ул.“Бели брези“ № 3, етаж първи, с 

обща площ от 26.23 кв.м. /АОС № 375/22.05.1998 г./ на „БТК“ ЕАД. 

На основание чл.8, ал.4 и чл.14, ал.1 и ал.2 от Закона за общинската 

собственост, чл.22, ал.1, т.4 от Наредбата за общинска собственост, чл.19, 

във връзка с чл.30 от Закона за електронните съобщителни мрежи и 

физическата инфраструктура и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие кмета на Район „Витоша“ да сключи договор за 

отдаване под наем без провеждане на търг или конкурс със „Българска 

телекомуникационна компания“ ЕАД с ЕИК 831642181, представлявано от 

изп.директор Николай Стефанов Андреев на части от сграда с 

идентификатор 68134.1941.1028.1, с обща площ от 26.23 кв.м., 

представляващ - частна общинска собственост, находяща се в гр.София, 

кв.Бояна, ул.“Бели брези“ №3, етаж първи, помещение № 101 и помещение 

№ 102, при следните условия:  

1.1. за срок от 10 /десет/ години/.  

1.2. при пазарна месечна наемна цена на описаните общински 

помещения /общо/, изготвена от лицензиран експерт оценител на 

„Софинвест“ ЕООД в размер на 283 /двеста осемдесет и три/ лева, без 

включен ДДС. 

1.3. за разполагане на електронни съобщителни мрежи и свързаната с 

тях физическа инфраструктура. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 24.11.2022 г., Протокол № 66, точка 30 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА22-ВК08-14793/1/04.11.2022 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


